Kru¥noman Cross Triathlon Most - Hlavni zdvod (TERENN{ TRIATLON 2024,MISTROVSTVI CR) - Celkové, 28.07.2024

# Jméno Zemé
1 Senohrabek Marek (2009) CZE
2 Stransky Daniel (2010) CZE
3 Kulman Matyas (2009) CZE
4 Bienek Hynek (2009) CZE
5 Benda Vladimir (2011) CZE
6 Kulman Jakub (2011) CZE
7 Minaiik Tomas (2011) CZE
8 Huliy Yaroslava (2012) UKR
9 Houska Matyas (2011) CZE
10 Merle Simon (2010) CZE
11 Kejfova Markéta (2012) CZE
12 Pazderkova Sofie (2011) CZE
13 Bohm Matyds (2010) CZE
14 Tobkova Ester (2011) CZE
15 Malinova Dominika (2009) CZE
16 Cunét Filip (2012) CZE
17 fojtik jonas (2012) CZE
18 kala karel (2012) CZE

Generovano dne 19.08.2025 06:40

Klub

Tri club Ceskd Lipa
Tri club Ceskd Lipa
Tri club Ceskd Lipa
Tri club Ceskd Lipa
Triatlet Karlovy Vary
Tri club Ceskd Lipa
TTK Slavia V3 Plzeri
Tri club Ceskd Lipa
TJ Sokol I. Smichov

ROAD2KONA
CzechTRI K. Team
ROAD2KONA
ROAD2KONA
Triatlon Ceska Lipa

Cas

00:22:29,70
00:22:37,00
00:23:22,70
00:25:21,50
00:25:40,10
00:25:53,00
00:25:58,90
00:26:14,60
00:26:59,40
00:27:04,80
00:27:15,50
00:27:35,90
00:28:17,50
00:29:21,10
00:30:28,80
00:31:08,50
00:31:08,60
00:34:07,20

Plavéni
00:03:05,10(1)
00:03:56,40(12)
00:03:13,90(2)
00:03:30,30(5)
00:03:43,10(8)
00:03:48,00(10)
00:03:44,00(9)
00:03:26,90(4)
00:03:49,50(11)
00:04:14,60(13)
00:03:37,90(6)
00:03:26,10(3)
00:03:41,70(7)
00:04:34,80(16)
00:04:20,00(14)
00:04:20,80(15)
00:06:47,90(18)
00:05:33,00(17)

MTB
00:13:35,50(3)
00:12:47,00(1)
00:13:33,40(2)
00:14:58,00(4)
00:15:01,60(5)
00:15:09,30(6)
00:16:17,10(9)
00:15:35,90(7)

00:16:21,00(10)
00:15:39,80(8)
00:16:49,50(12)
00:16:28,10(11)
00:17:16,00(13)
00:18:02,90(16)
00:18:01,70(15)
00:18:05,70(17)
00:17:37,30(14)
00:20:24,90(18)

TRIATLON

terénni
SE
»

o

)

?

TRIATLON

Mistrovstvi CR
0y

?

B&h
00:05:48,30(1)
00:05:53,40(2)
00:06:35,30(4)
00:06:53,10(9)

00:06:55,30(10)
00:06:55,50(11)
00:05:57,70(3)
00:07:11,60(13)
00:06:48,70(8)
00:07:10,30(12)
00:06:47,90(7)
00:07:41,50(15)
00:07:19,70(14)
00:06:43,30(5)
00:08:07,00(16)
00:08:41,80(18)
00:06:43,30(5)
00:08:09,10(17)



