

Krušnooman Cross Triathlon Most - Hlavní závod (TERÉNNÍ TRIATLON 2024,MISTROVSTVÍ ČR) - Celkově, 28.07.2024



#	Jméno	Země	Klub	Čas	Plavání	1. depo	MTB	2. depo	Běh
1	Senohrábek Marek (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:22:29,70	00:03:05,10(1)	---	00:13:35,50(3)	---	00:05:48,90(1)
2	Stránský Daniel (2010)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:22:37,00	00:03:56,40(12)	---	00:12:47,00(1)	---	00:05:53,40(2)
3	Kulman Matyáš (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:23:22,70	00:03:13,90(2)	---	00:13:33,40(2)	---	00:06:35,30(4)
4	Břenek Hynek (2009)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:25:21,50	00:03:30,30(5)	---	00:14:58,00(4)	---	00:06:53,10(9)
5	Benda Vladimír (2011)	CZE	Triatlet Karlovy Vary	00:25:40,10	00:03:43,10(8)	---	00:15:01,60(5)	---	00:06:55,30(10)
6	Kulman Jakub (2011)	CZE	Tri club Česká Lípa	00:25:53,00	00:03:48,00(10)	---	00:15:09,30(6)	---	00:06:55,50(11)
7	Minařík Tomáš (2011)	CZE	TTK Slavia VŠ Plzeň	00:25:58,90	00:03:44,00(9)	---	00:16:17,10(9)	---	00:05:57,70(3)
8	Huliy Yaroslava (2012)	UKR	Tri club Česká Lípa	00:26:14,60	00:03:26,90(4)	---	00:15:35,90(7)	---	00:07:11,60(13)
9	Houška Matyáš (2011)	CZE	TJ Sokol I. Smíchov	00:26:59,40	00:03:49,50(11)	---	00:16:21,00(10)	---	00:06:48,70(8)
10	Merle Šimon (2010)	CZE		00:27:04,80	00:04:14,60(13)	---	00:15:39,80(8)	---	00:07:10,30(12)
11	Kejřová Markéta (2012)	CZE		00:27:15,50	00:03:37,90(6)	---	00:16:49,50(12)	---	00:06:47,90(7)
12	Pazderková Sofie (2011)	CZE	ROAD2KONA	00:27:35,90	00:03:26,10(3)	---	00:16:28,10(11)	---	00:07:41,50(15)
13	Böhm Matyáš (2010)	CZE	CzechTRI K. Team	00:28:17,50	00:03:41,70(7)	---	00:17:16,00(13)	---	00:07:19,70(14)
14	Tobková Ester (2011)	CZE	ROAD2KONA	00:29:21,10	00:04:34,80(16)	---	00:18:02,90(16)	---	00:06:43,30(5)
15	Malinová Dominika (2009)	CZE	ROAD2KONA	00:30:28,80	00:04:20,00(14)	---	00:18:01,70(15)	---	00:08:07,00(16)
16	Čunát Filip (2012)	CZE	Triathlon Česká Lípa	00:31:08,50	00:04:20,80(15)	---	00:18:05,70(17)	---	00:08:41,80(18)
17	fojtík jonáš (2012)	CZE		00:31:08,60	00:06:47,90(18)	---	00:17:37,30(14)	---	00:06:43,30(5)
18	kůla karel (2012)	CZE		00:34:07,20	00:05:33,00(17)	---	00:20:24,90(18)	---	00:08:09,10(17)

Generováno dne 17.04.2026 11:42